

2023年9月21日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

ネットアップの「NetApp Japan Partner Award 2023」で個人賞を含めた3賞を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称: CTC)は、ネットアップ合同会社の NetApp Japan Partner Award 2023 で個人賞を含めた 3 賞を受賞しました。

NetApp Japan Partner Award は、製品の販売やシステム構築、運用・保守サポート等でネットアップのビジネスに貢献したパートナーやシステムエンジニアを表彰するものです。CTC グループの受賞内容は以下の通りです。

## Support Partner of the Year

ネットアップのストレージ製品やデータ管理ソリューションについての安定したサポートサービスが評価され、CTC と CTC テクノロジーが 12 年連続で受賞

## Partner SE Award 2023

ネットアップ製品についてのエンジニア経験や、先進的なクラウドソリューションの提供実績が評価され、CTCの金融技術第3部のエンジニア菅原翔太と中日本技術部のエンジニア池山佳宏の2名が受賞

## Advanced Solution Leading Award 2023

ネットアップのコンバージドインフラ製品と VMware ソフトウェアを用いた先進的なクラウドサービスの開発と販売実績が評価され、CTC のパートナーリレーション第1部のエンジニア崔文輝が受賞

## ■関連情報

NetApp Japan Partner Award 2023 紹介ページ

- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合があります。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: <a href="mailto:press@ctc-g.co.jp">press@ctc-g.co.jp</a>